
Zarządzenie nr 161/ 2024 
Burmistrza Wyszkowa  

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie wprowadzenia dokumentacji przyjętych zasad 
rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie 

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie gminnym ( Dz.U .  z 
2024 r. poz. 609 ) oraz art. 10  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 
2023 r. poz. 120 ), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

 

Wprowadzam jako obowiązującą dokumentację przyjętych zasad rachunkowości w Urzędzie 
Miejskim w Wyszkowie.  
 

§ 2 

 

Dokumentacja wymieniona w  § 1  obejmuje: 

1. Wykaz ksiąg rachunkowych oraz  zasady ich prowadzenia (załącznik Nr 1) 
2. Zakładowy plan kont  obejmujący wykaz kont księgi głównej, przyjęte zasady księgowania  

operacji gospodarczych oraz zasady prowadzenia ksiąg pomocniczych (Załącznik Nr 2) 
3. Wykaz stosowanych programów komputerowych oraz dokumentację systemu przetwarzania 

danych (Załącznik Nr 3) 
4. Instrukcję obiegu i kontroli dowodów finansowo -  księgowych (Załącznik Nr 4) 
5. Instrukcję gospodarowania składnikami majątku ruchomego (Załącznik Nr 5) 
6. Opis systemu ochrony danych rachunkowych w jednostce (Załącznik Nr 6) 
 

§ 3 

 
We wszystkich niezdefiniowanych w niniejszym Zarządzeniu przypadkach związanych z 
kwalifikacją, sposobem księgowania i innych tego typu zdarzeniach - o interpretacji decyduje 
kierownik jednostki – akceptując dokument zatwierdza on prawidłowość dokonanej operacji. 
 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
        Burmistrz Wyszkowa 
 
        Piotr Wojciech Płochocki 


